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                                                                 Пријава

             за учество на континуирана обука за процена на вредноста на средствата                               

                                                       во земјоделство
                   (на ден  29.06.2018 на Факултет за земјоделски  науки и храна-Скопје)

	Име на компанијата:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /факс:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:               1.
	

	Е-адреса: и телефон
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Е-адреса: и телефон
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Е-адреса: и телефон
	


	
	

	Вкупна  котизација
	( 3.000.00 денари за 1 учесник

      
	член на Комората

	
	( 4.500,00 денари за 1 учесник

	нечленки на Комората


          Сите заинтересирани за учество на  обуката  можат да се пријават најдоцна до 25 јуни 2018 година. 
Контакт:

Тања Ѓурчинова 
Тел 072 251 407 

 Фиксен 02 3151 477 

info@komoranaprocenuvaci.mk
